
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ACCESO A INTERNET PARA LA
CIUDAD DE  ROSARIO  CON DESTINO A  LA  SECRETARIA  DE  TECNOLOGÍAS  PARA  LA  GESTION
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 17 de Febrero de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 18 de Febrero de 2021 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 1780.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32545 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16/21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CUARENTA Y CUATRO MIL (44.000) TAPABOCAS DE
TELA, BORDADOS, CON DESTINO A LA POLICIA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE
SEGURIDAD ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 18 de Febrero de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Febrero de 2021 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 7.920, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Tapaboca de tela – azul $ 3.960 -

2 Tapaboca de tela – negro $ 3.960 -

Valor total del pliego: $ 7.920 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32546 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ACCESO A INTERNET PARA LA
CIUDAD DE SANTA FE CON DESTINO A LA SECRETARIA DE TECNOLOGÍAS PARA LA GESTION
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION PUBLICA ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 17 de Febrero de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 18 de Febrero de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 4.675 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -



Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 32554 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA 851

Objeto: CAÑOS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Las ofertas deberán ser presentadas en
Ituzaingo 1501 Santa  Fe –  Dpto.  Licitaciones  y  Compras  Centralizada,  hasta  las  9:00 hs  del
10/02/21”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 10/02/21 a las 10:00hs, en la sede de Aguas Santafesinas
SA, Itazaingo de Rosario, Santa Fe

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar desde el 27/01/21 hasta las 9 hs. del
10/02/21. Contactos: Echevarria, Facundo Luis rodrigo - te: 0342 - 450-4564

- Domínguez, Maria Jimena - te: 0342 - 450-4594 - e-mail:

maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Pestaña, Miguel ángel Te: 0341 - 4378579

S/C 32551 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 683

Objeto: ADQUISICIÓN DE MARCOS Y TAPAS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 11/02/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a OFICINA LICITACIONES Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 11/02/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.



Consulta de pliegos:  www.aguassantafesinas.com.ar Consultas Echevarría Facundo te:  0342 -
4 5 0 - 4 5 6 4 /  D o m í n g u e z ,  M a r i a  J i m e n a  t e :  0 3 4 2  -  4 5 0 - 4 5 9 4  m a i l :
maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

Consultas Técnicas: Miguel Pestaña 341-4378579

S/C 32552 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/20

EXPTE. N° 15302 – 0017734 – 1

OBJETO: Contratación de un servicio de expendio de bebidas para refrigerio destinado al personal,
funcionarios, etc del IAPOS Casa Central y Regiones I, II y III en la Ciudad de Santa Fe, consistente
en la instalación y provisión de 10 máquinas de café en comodato.

FECHA DE APERTURA: 18/02/21 – 12:00 hs.

LUGAR DE APERTURA E INFORME: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145
– Santa Fe – Tel/fax: 0342 – 4101860 Int 36319 - 36357 – 36358

S/C 32536 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

DR.ORLANDO ALASSIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2021

“Adquisición de Insumos Descartables para Cirugias Cardiovasculares”

Nueva Fecha de Apertura: 22 de Febrero de 2021 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza
4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 3.300.000,00 (Pesos: Tres Millones Trescientos Mil con 00/00).

Valor del Pliego: $ 1.320,00 (Pesos: Mil Trescientos Veinte con 00/100).



Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: - Tel. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones. E-Mail:
licitacionesalassia@gmail.com

S/C 32540 Feb. 1 Feb. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/21

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 04/21, para la contratación de
mano de obra, equipos y herramientas para alumbrado en Predio Cilsa.

Presupuesto Oficial: Pesos tres millones ciento treinta mil seiscientos dos ($ 3.130.602).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 3.130 (pesos tres mil ciento treinta).

Apertura de Ofertas: 11 de Febrero de 2021, 11:00 hs. en la Oficina, División Despacho del Palacio
Municipal.

$ 225 435970 Feb. 1 Feb. 5

__________________________________________

COMUNA DE CLASON

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 1/2021

La Comuna de Clason llama a Licitación Pública para contratar la pavimentación de calles de la
zona urbana.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle Santa Fe 697, Clason (2146), teléfono
(03471) 499099 / 499910 hasta el 26/2/2021.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:45 hs. del 26/2/2021.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 9:00 hs. del 26/2/2021.

Valor de cada pliego: pesos mil ($ 1.000).



Garantía de seriedad de oferta: pesos cien mil ($ 100.000).

$ 450 435825 Feb. 1 Feb. 12

__________________________________________

COMUNA DE ZAVALLA

LICITACIÓN PÚBLICA

La Comuna de Zavalla llama a Licitación Pública para la compra de 500M3 de Hormigon Elaborado
Tipo H21.

Los pliegos de bases y condiciones Generales y Particulares se encuentran a disposición en la
Comuna  de  Zavalla,  Sarmiento  3385-  Zavalla-  Santa  Fe.  Para  mayor  información  llamar  al
0341-4970038.

Presentación de sobres hasta el día 12 de Febrero de 2021 hasta las 11 hs.

La apertura de los sobres conteniendo las propuestas se efectuará en el despacho comunal el día
12 de Febrero de 2021 a las 11:30 hs.

$ 135 435967 Feb. 1 Feb. 3

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

LA Comuna de Zavalla llama a licitación pública para la adquisición de "20 CONTENEDORES DE
CARGA SUPERIOR DE 1100 LTS EN POLIETILENO Y/O METALICOS".

Los pliegos de bases y condiciones Generales y Particulares se encuentran a disposición en la
Comuna  de  Zavalla,  Sarmiento  3385-  Zavalla-  Santa  Fe.  Para  mayor  información  llamar  al
0341-4970038.

Presentación de sobres hasta el día 5 de Febrero de 2021 hasta las 11 hs.

La apertura de los sobres conteniendo las propuestas se efectuará en el despacho comunal el día
5 de Febrero de 2021 a las 11:30 hs.

$ 135 435968 Feb. 1 Feb. 3

__________________________________________

COFER



LICITACIÓN PÚBLICA

OBJETO: Contratación del Servicio de Recolección de Residuos para el Mercado del Patio

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.242.000

COSTO DEL PLIEGO:$ 6.000

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:La venta del presente pliego se realizará en la sede del COFER
sita en Cafferata 729 (Rosario, Santa Fe) de martes a viernes en el horario de 9:30 a 14hs. hasta
veinticuatro horas antes de la fecha de apertura de sobres. Consultas al: 341-5013543.

RECEPCION DE OFERTAS: En Cafferata 729 (Rosario, Santa Fe) de martes a viernes en el horario
de 9:30 a 14 hs. Hasta el 18 de febrero de 2021 a las 10:00hs.

FECHA HORA Y LUGAR DE APERTURA DE SOBRES: El día 18 de febrero de 2021 a las 11:00hs. en
Cafferata 729 (Rosario, Santa Fe)

$ 450 436007 Feb. 1 Feb. 12

__________________________________________


